РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
   02 апреля 2018 г.                                                                                          №167
        п. Верховье

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Верховского района от 09 марта 2017г. №58
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Верховского района Орловской области и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010г. №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента РФ от 19 сентября 2017г. №431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Верховского района Орловской области от 09 марта 2017года № 58 следующие изменения:
1) Дополнить подпунктом 12.6. следующего содержания:
«12.6. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 12.1., 12.3. и 12.4. настоящего Положения, должны содержать:
а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и четвертом подпункта «б» и «д» пункта 11 настоящего Положения.
б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;
в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и четвертом подпункта «б» и «д» пункта 11 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 19, 23,25 настоящего Положения или иного решения.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Верховского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. Датой обнародования считать 3 апреля 2018г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства Ягупову Л.В.

И.о.главы Верховского района                                    Ю.А.Поляков

Подготовил: Управление организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства

Завизировали:

___________ И.В. Дидур____________2018г.

Рассылка:
Управление организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства -1 экз.копия

Исп. И.В. Дидур
Тел.: 2-33-35